

در پرتو وحی

ترک انفاق موجب هلاکت است

«در راه خدا اتفاق کنید، و (با ترک انفاق) خود را به دست خود، به هلاکت نیفکنید؛ و نیکی کنید که خداوند، نیکوکاران را دوست می‌دارد.»

بقره- ۱۹۵

۳۰ هزار زائر از مرزهای چذابه و شلمچه راهی کربلا شدند

استاندار خوزستان گفت: تاکنون بیش از ۳۰ هزار زائر کربلا از مرزهای شلمچه و چذابه راهی عتبات عالیات شدند. غلامرضا شریعتی در حاشیه نشست کارگروه‌اشتغال شهرستان شوش در گفت‌وگو با ایرنا افزود:تا روز پنجشنبه چهارم آبان ماه ۲۰ هزار زائر از مرز شلمچه و ۱۰ هزار زائر از مرز چذابه راهی کربلا شدند.

وی با اعلام تأمین زیرساخت‌های لازم در ۲ مرز چذابه و شلمچه برای تردد زائران کربلا افزود: تردد زائران از این ۲ مرز بدون هیچ مشکلی به صورت روان در حال انجام است.

استاندار خوزستان بیان داشت:امکانات لازم در مرزهای شلمچه و چذابه برای سهولت تردد زائران تأمین شده و دستگاه‌های اجرایی نیز با تمام ظرفیت در این ۲ مرز مستقر شده‌اند.

وی همچنین از برپایی موبک‌های مردمی در مسیر تردد زائران ورودی استان خوزستان در شهرهای اندیمشک، شوش، هندیجان پایانه مرزی شلمچه به صورت ۲۴ ساعده میزبان زائران و کامیون‌ها زائران پذیرایی می‌کنند.

شریعتی همچنین گفت: پایانه‌های مرزی شلمچه و چذابه نیز طبق برنامه‌ریزی انجام شده فعال بوده و هیچ مشکلی برای تردد زائران حسینی در این پایانه‌های مرزی وجود ندارد.

وی همچنین با بیان اینکه صادرات غیر نفتی به کشور عراق متوقف نشده است افزود: روند صادرات به عراق کمی کند شده هر چند طرف عراقی اعلام کرده از روز شنبه ۶ آبان ماه ممکن است واردات کالا از ۲ پایانه تجاری شلمچه و چذابه را متوقف کند با اینحال تلاش می‌شود با همکاری و تعامل طرف عراقی فعالیت تجاری و صادرات کالا به این کشور در مدت ۲ هفته زمان تردد زائران کربلا از خوزستان متوقف نشود.

وی گفت: برای جلوگیری از توقف صادرات کالاهای غیر نفتی به کشور عراق در ایام تردد زائران کربلا تلاش می‌شود تا جاده پایانه مرزی شلمچه به صورت ۲۴ ساعده میزبان برای زائران و کامیون‌ها باشد تا در روند صادرات مشکلی پیش نیاید.

۱۲۰ هزار پاسپورت آماده صدور ویزا است

مدیر کل عتبات سازمان حج و زیارت گفت:در حال حاضر ۱۲۰ هزار پاسپورت آماده صدور ویزا هستند و منتظریم این روادید توسط عراقی‌ها صادر شوند.

به گزارش مهر، محسن نطفاتی با اشار به اینکه وظیفه اصلی ما ثبت‌نام از متقاضیان پیاده‌روی اربعین و دریافت مدارک آنها و رساندن مدارک به ۴ کنسولگری اصلی و ۱۲ دفتر صدور روادید اربعین است، اظهار داشت: در حال حاضر ۱۲۰ هزار پاسپورت آماده صدور ویزا در این ۱۶ نقطه داریم که منتظریم ویزی آنها توسط عراقی‌ها صادر شود.

وی با تأکید بر اینکه این‌موضوع کار آسانی هم نیست و عراقی‌ها کار سختی را انجام می‌دهند، افزود: خوشبختانه ویزاها انفرادی هستند و در عبور از مرز کمکی می‌کند که اگر افراد از هم جدا شدند بتوانند به راحتی مسیر خود را ادامه دهند.

مدیر کل عتبات سازمان حج و زیارت با تأکید بر اینکه طرف عراقی برای صدور ویزاها زمان بیشتری نیاز دارد، افزود: اگر در هر دقیقه یک ویزا صادر شود پس در ساعت ۶۰۰ ویزا صادر می‌شود و بنابراین برای صدور همه ویزاها زمان زیادی نیاز است.

نطفاتی با اشاره به اینکه ما نیز مرتب برادران عراقی را کمک می‌کنیم و به ستاد اربعین اعلام می‌کنیم که کمک کنند تا روادید مردم صادر شود، اظهار داشت: از مردم خواهش می‌کنیم در هر صورت مقداری حوصله کنند، ممکن است نگران باشند ویزاها به موقع صادر نشود اما ما از مردم خواسته بودیم از ابتدای شهریور برای دریافت ویزی اربعین مراجعه کنند.

وی که با رادیو اربعین گفت‌وگو می‌کرد، یادآور شد: این در حالی است که بیش از ۲۰ درصد متقاضیان در ۶ روز گذشته مراجعه کرده‌اند که کار را سنگین می‌کند.

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت افزود: کار تفکیک ویزاها و ارسال به استان‌ها و شهرستان‌ها هم هست که در این رابطه یک‌پکه‌ای هوایی و زمینی فراوانی را فراهم کرده‌ایم تا به سرعت کار انجام شود، دیو گذرنامه زیاد است و مرتب وضعیت را در این حوزه رصد می‌کنیم.

روزانه ۳۰ هزار وعده غذایی در ایام اربعین بین موبک‌های کرمانشاه توزیع می‌شود

معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان کرمانشاه گفت: در ایام اربعین امام حسین(ع) روزانه ۲۰ هزار وعده غذایی در موبک‌های استان توزیع خواهد شد.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام مهدی توسلی دیروز اظهار کرد: بیش از ۶۰ موبک بزرگ در استان کرمانشاه راه اندازی شده و ایام اربعین پذیرای زائران حضرت سید الشهدا (ع) خواهد بود. وی افزود: این موبک‌های بزرگ در شهر کنگاور، منطقه چالابه شهرستان هرسین، روستای قوادی رسیده به شهر ماهیدشت، قصرشیرین، مرز خسروی و امامزاده باقر بیستون قرار دارد. وی خاطرنشان کرد: چند موبک دیگر نیز علاوه بر موبک‌های بزرگ در شهرستان‌های کنگاور و سنقر و کلیایی برای پذیرایی از زائران اربعین برپا خواهد شد. معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه کرمانشاه در ادامه افزود: از سال گذشته برنامه‌ریزی برای برپایی موبک‌هایی از محل نیت اوقاف خیراندیش استان صورت گرفته که امسال موبک‌هایی از محل همین نیت واقفین برپا شده است. حجت الاسلام توسلی افزود: موبک مستقر در مرز خسروی و قصرشیرین آمادگی توزیع روزانه ۳۰ هزار وعده غذایی در وعده‌های صبحانه، نهار و شام به زائران را دارد. وی با اشاره به این‌که در موبک‌ها بحث تغذیه، اسکان، دارو و درمان، بحث برگزاری خیمه معرفت و پرشی و پاسخ به سوالات شرعی و سایر برنامه‌های فرهنگی انجام خواهد شد گفت: در مسجد نزدیک پایانه خسروی در مسجد مرز خسروی مرکز فرهنگی ویژه ستاد اربعین از سوی اداره اوقاف راه‌اندازی خواهد شد. حجت الاسلام توسلی با اشاره به اینکه مبلغان برای اقامه عزای حسینی، سخنرانی و پاسخ به شبهات به موبک‌ها اعزام می‌شوند، افزود: استقرار روحانیون و مبلغان برای تبلیغ و سخنرانی، و راه‌اندازی ۲۴ ساعته رادیو اربعین در مسجد مرز خسروی، توزیع اقلام فرهنگی و تهیه نقشه عراق، کربلا، نجف و تقدیم آن به زائران از دیگر برنامه‌های فرهنگی این ایام است.

مراقب مکر آمریکایی‌ها باشید و هرگز به آنها اعتماد نکنید

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح پنجشنبه در دیدار آقای حیدر العبادی نخست‌وزیر عراق، وحدت اقوام مختلف و حمایت دولت این کشور از نیروهای مردمی و جوانان مؤمن و شجاع عراقی را رمز پیروزی‌های اخیر در مقابل تروریستها و حامیانشان خواندند.

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای از اقدامات

دولت عراق برای دفاع از حاکمیت یکپارچه و

تمامیت ارضی این کشور حمایت کردند و عراق را

کشوری تعیین‌کننده و مهم در جهان عرب خواندند.

ایشان با حمایت از تلاش‌های دولت عراق برای

توسعه روابط با کشورهای همسایه و منطقه، تأکید

کردند: درعین‌حال باید مراقب مکر آمریکایی‌ها

باشید و هرگز به آنها اعتماد نکنید.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: آمریکایی‌ها

خودشان داعش را به‌وجود آوردند اما اکنون که

تروریستها از دولت و مردم عراق شکست خورده‌اند،

خود را با این تحوّل مهم، همراه و هم‌جهت نشان

می‌دهند البته بدون تردید هر وقت فرصت بیابند،

دوباره به عراق ضربه خواهند زد.

رهبر انقلاب اسلامی با حمایت از گسترش همه‌جانبه روابط تهران – بغداد در زمینه‌های مختلف، خطاب به آقای حیدر العبادی افزودند: توجّه ملتهای منطقه به موفقیت‌های عراق، نتیجه زحمات و شجاعتهای مردم عراق، شما و دیگر مسئولان عراقی است.

رهبر انقلاب اسلامی با حمایت از گسترش همه‌جانبه روابط تهران – بغداد در زمینه‌های مختلف، خطاب به آقای حیدر العبادی افزودند: توجّه ملتهای منطقه به موفقیت‌های عراق، نتیجه زحمات و شجاعتهای مردم عراق، شما و دیگر مسئولان عراقی است.

در این دیدار که آقای جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور نیز حضور داشت، نخست‌وزیر عراق با اشاره به تلاش‌های مردم و جوانان عراق برای حفظ وحدت و تمامیت ارضی این کشور، گفت: با دقت کامل، از وحدت و یکپارچگی عراق محافظت می‌کنیم و همان‌گونه که قبلاً نیز به برادرانمان در اقلیم گفته بودیم، اجازه نمی‌دهیم خطر تجزیه، کشورمان را تهدید کند.

آقای حیدر العبادی با تشکر صمیمانه از حمایت‌های ایران در مبارزه عراق با تروریستها، گفت: با اشتیاق کامل برای گفت‌وگرش روابط با جمهوری اسلامی ایران، تلاش و فعالیت می‌کنیم.

روحانی: تقویت روابط بانکی تهران و بغداد ضروری است

رئیس‌جمهور کشورمان در دیدار حیدرالعبادی با وی، از تدبیر دولت عراق در حل موضوع اقلیم کردستان استقبال کرد و تقویت روابط بانکی دو کشور با هدف توسعه و تسهیل در روابط تجاری و اقتصادی را ضروری دانست.

حیدر العبادی که شب پنج شنبه به تهران سفر کرده بود، صبح روز پنج شنبه پس از انجام مراسم استقبال رسمی توسط جهانگیری، با حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهوری اسلامی ایران دیدار و گفت‌وگو کرد.

روحانی در این دیدار حضور و فداکاری بی‌وقفه مردم، مدیریت مسئولان و نظارت حکیمانه مرجعیت در عراق را در حل و فصل مشکلات و بحران‌های این کشور حائز اهمیت دانست و تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران در مسیر مبارزه با تروریسم، تقویت

پیکرهای پاک شهدای مدافع حرم و دفاع مقدس در شهرهای تهران، قم، اصفهان، پاکدشت نجف آباد، زین شهر، گرگان و جزیره قشم با حضور پرشور مردم تشییع شد.

به گزارش خبرنگار کیهان از اصفهان، روز پنجشنبه مراسم تشییع ۲ شهید مدافع حرم و پنج شهید دفاع مقدس، از میدان فیض به سوی گلستان شهدای این شهرستان برگزار شد.

مردم شهیدپرور اصفهان برای شرکت در مراسم تشییع شهدای مدافع حرم و شهدای دفاع مقدس بار دیگر به میدان فیض آمدند و دستان خود را برای وداع با قهرمان خود به یکدیگر گره کردند، با یکدلی در مراسم تشییع شرکت و از شهدا طلب شفاعت کردند.

پیکر ۲ شهید مدافع حرم حسین آقادی و حجت‌الاسلام احمد قنبری به همراه ۵ شهید دفاع مقدس سیلانه آقا تهرانی، محمد آقا جهانگیری، غلامرضا یلبویی، علی اصغر شهنایی و محسن ملیکان از میدان فیض به سمت گلستان شهدای اصفهان با استقبال گسترده مردم و اجرای ناهنگ زنده تشییع و در نهایت در خاک آرام گرفتند.

عده بسیاری نیز در گلستان شهدا، مراد شهید حسین آقادی را با خواندن زیارت عاشورا متحرک می‌ساختند و این در حالی است که لحظه به لحظه به این جمعیت افزوده می‌شد و صدای زیارت عاشورا نیز تمام گلستان شهدا را دربر گرفته بود.

دوکانان نیز با پای والدین خود بدرقه‌گر شهدا شدند و همراه آنها نظاره‌گر وداع مردم شهرشان با قهرمانانی شدند که چند سال بعد بیشتر به فداکاری آنها پی خواهند برد.

پیکر پاک و مطهر شهیدان با بدرقه‌اشک‌های مردم شهیدپرور اصفهان به گلستان شهدا رسیدند و با همراهی

پایان سفر وزیر امور خارجه به سه کشور آفریقایی

جنوبی و اوگاندا سفر کرده بود.

رئیس دستگاه دیپلماسی را در این سفرها یک هیات اقتصادی ۵۰ نفره همراهی می‌کرد. وی در این سفرها در دیدار با مقامات عالی‌رتبه از جمله روسای جمهور آفریقایی جنوبی و اوگاندا بر تعمیق مناسبات ایران با این کشورها تأکید کرد.

برگزاری نشست مجمع تجاری ایران و آفریقایی جنوبی و همچنین ایران و اوگاندا از دیگر برنامه‌های کشور ابعاد مختلف مناسبات دوجانبه را بررسی کرد. شرکت و افتتاح مجمع تجاری ایران و نیجر به همراه همتای نیجری از دیگر برنامه‌های ظرف در این سفر بود. وی در این نشست اعلام کرد که برای ایران هیچ سقفی در روابط با نیجر وجود ندارد. وزیر خارجه ایران پیش از نیجر هم به آفریقا

اخبار کشور

رهبر انقلاب در دیدار نخست‌وزیر عراق:

مراقب مکر آمریکایی‌ها باشید و هرگز به آنها اعتماد نکنید

را در منطقه‌ایجاد کنیم.

نخست‌وزیر عراق با اشاره به اینکه دولت و ملت عراق خدمت به زوار امام حسین(ع) را وظیفه خود می‌دانند، ابراز امیدواری کرد تا امسال نیز با تلاش مردم و مسئولان دو کشور شاهد برپایی باشکوه مراسم اربعین در این کشور باشیم.

دیدار با آیت‌الله شاهرودی

حیدر العبادی همچنین روز پنجشنبه با آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام دیدار و گفت‌وگو کرد.

آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی در ابتدای این دیدار، پیروزی ملت عراق در کرکوک و پیروزی‌های حاصله علیه داعش را تبریک گفت و ضمن ابراز امیدواری برای حل کامل مشکلات اقلیم کردستان عراق افزود: وحدت ملت عراق و حفظ تمامیت ارضی این کشور به دست مردم، نیروهای مجاهد حشدالشعبی و با



تدبیر و هدایت مسئولان عراقی صورت گرفته است. رئیس‌مجمع تشخیص مصلحت نظام بااشاره به دخالت‌ها و فتنه‌های دشمنان اسلام و عراق تصریح کرد: به دشمنان هیچ‌گونه اعتمادی نیست زیرا پشت سر تمامی فتنه‌هایی که علیه ملت عراق صورت گرفته است، چه فتنه داعش و چه فتنه تقسیم عراق و چه دیگر فتنه‌ها همین دشمنان قرار داده‌اند.

توسعه و پیشرفت روزافزون عراق و سایر کشورهای منطقه باشیم.

روحانی همچنین با اشاره به خدمات و پذیرایی عراق از زائران ابا عبدالله الحسین(ع) در مراسم اربعین حسینی، گفت: تلاش‌ها و میهمان‌نوازی دولت و ملت عراق از زائران میلیونی ابا عبدالله الحسین(ع) در مراسم پیاده‌روی اربعین قابل تقدیر است و امیدواریم امسال هم با تدابیر در نظر گرفته شده مراسم اربعین و خدمات به زائران به بهترین شکل برگزار شود.

حیدر العبادی با بیان اینکه تدبیر دولت عراق دایش در غرب الانبار افزود: عملیات امروز در عراق دیدار بااشاره به ضرورت توسعه و تقویت روابط و همکاری‌های همه‌جانبه ایران و عراق، گفت: امروز تهران و بغداد روابط دوستانه و مستحکمی با هم دارند و باید در راستای تقویت و توسعه روزافزون مناسبات فی ما بین تلاش کنیم.

حیدر العبادی با اشاره به ضرورت توسعه روابط و

همکاری‌های ایران و عراق در همه بخش‌های مورد

علاقه دو کشور، گفت: باید با گسترش مناسبات و

همکاری‌ها منافع دو ملت را تأمین و امنیت و ثبات

تشییع پیکرهای مطهر شهدا در ۷ شهر کشور برگزار شد



شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس در این جزیره تشییع و خاکسپاری شد. شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس در این جزیره تشییع و خاکسپاری شد. شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس در این جزیره تشییع و خاکسپاری شد.

شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس در این جزیره تشییع و خاکسپاری شد.

شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس در این جزیره تشییع و خاکسپاری شد. شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس در این جزیره تشییع و خاکسپاری شد. شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس در این جزیره تشییع و خاکسپاری شد.

شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس در این جزیره تشییع و خاکسپاری شد. شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس در این جزیره تشییع و خاکسپاری شد. شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس در این جزیره تشییع و خاکسپاری شد.

سپاه پاسداران یک تیم تروریستی را در چالدران منهدم کرد

تروریست‌ها را تعقیب و با آنان درگیر شدند. این اطلاعیه می‌افزاید: در این درگیری با انهدام کامل تیم مذکور، چهار تروریست به هلاکت رسیده و سلاح، تجهیزات ارتباطی و مهمات آنان به دست رزمندگان افغانزاده شد.

به گزارش تسنیم، روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: در پی دریافت اخبار و اطلاعاتی مبنی بر رخنه یک تیم تروریستی وابسته به استخبارات چغانی به منطقه عمومی چالدران در استان آذربایجان‌غربی در شامگاه چهارشنبه و به شهادت رساندن دو تن از مردم نژاده و هرگونه تلاش آنها برای ایجاد ناامنی در کشور را با قاطعیت پاسخ خواهند داد.

هدیه به فواندانگان

شهید دکتر چمران (ره): اگر خدای بزرگ از من سندی بطلید، قلمم را ارائه خواهم داد و اگر محصول عمرم را بطلید، اشک را تقدیم خواهم کرد.

اخبار ادبی و هنری

نمایشگاه مطبوعات آغاز شد

اما غرفه‌ها آماده نشدند



بیست و سومین دوره نمایشگاه مطبوعات درحالی‌از روز گذشته کار خود را آغاز کرد که هنوز بسیاری از غرفه‌ها آماده نبوده‌ند. به گزارش خبرنگار کیهان، مراسم افتتاحیه بیست و سومین دوره نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها، امروز بر گزار خواهد شد، با این‌حال فعالیت این نمایشگاه از روز گذشته، جمعه پنجم آبان در مصلی بزرگ امام خمینی(ره) در تهران آغاز شد.

طبق معمول دوره‌های اخیر این نمایشگاه، باز هم مشکل عدم آماده شدن غرفه برخی از رسانه‌ها در نمایشگاه تکرار شد. به طوری که با باز شدن درهای نمایشگاه به روی علاقه‌مندان بارخی از رسانه‌ها همچنان مشغول آماده کردن غرفه خود بودند. ضمن اینکه اینترنت نمایشگاه، به رغم وعده‌های داده شده در اولین روز، قطع بود و این مسئله کار را برای خبرنگاران و همچنین نیروهایی که در غرفه رسانه‌ها حاضر بودند، دشوار ساخت.

در اولین روز همچنین همان طور که انتظار می‌رفت، استقبال چندان‌ی از نمایشگاه صورت نگرفت.

یکی از نکات قابل توجه این بود که بسیاری از بازدیدکنندگان از غرفه روزنامه کیهان در این نمایشگاه، سراغ حسین شریعتمداری، مدیرمسئول کیهان را می‌گرفتند و درباره زمان حضور وی در مصلی و پاسخگویی به مردم سؤال می‌پرسیدند.

گفتنی است، بیست و سومین نمایشگاه مطبوعات، امروز شنبه ششم آبان با حضور معاون اول رئیس‌جمهور افتتاح می‌شود.

بیست و سومین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها هر روز از ساعت ۹:۳۰ تا ۲۰:۳۰ پذیرای بازدیدکنندگان است. این نمایشگاه تا جمعه ۱۲ آبان در مصلی امام خمینی(ره) ادامه خواهد داشت.

انتقاد عضو سابق از سیاست «حذف صنف» در شورای سیاستگذاری نمایشگاه کتاب

حذف برخی از ناشران فعال و متعهد از شورای سیاستگذاری نمایشگاه کتاب تهران، با انتقاد یکی از اعضای سابق این شورا مواجه شد.

به گزارش خبرنگار کیهان، محمد حمزه‌زاده، که دو دوره عضویت در شورای سیاست‌گذاری نمایشگاه کتاب تهران و همچنین یک دوره مشاور رئیس‌نمایشگاه را در کارنامه دارد، درباره اتفاقات اخیر و انتصاب شورای برنامه‌ریزی نمایشگاه در کتاب، در صفحه‌ایستاکرامش نوشت:نمایشگاه کتاب تهران، بزرگ‌ترین همایش فرهنگی کشور است و به‌حق، آن را سال‌نحویل نشر کشور می‌نامند. اما در روزهای اخیر، انتشار خبر تکذیب نشده انتخاب و معرفی عنوانه و غیرقانونی شورای برنامه‌ریزی نمایشگاه‌سی‌و یکم، فعالان و ناظران این حوزه را بیش از پیش نگران کرده است. در حالی که هنوز نتجویل نمایشگاه کتاب با اشد همکاری نشده و سیاست‌های کلی و جزئی نمایشگاه سی‌و یکم به رای و نظر و تصویب اعضای این شورا نرسیده، اعلام اسامی شورای برنامه‌ریزی نمایشگاه که طبعا باید محرر سیاست‌های شورای بالادستی باشد، (با فرض صحت خبر) رسماً بی‌تدبیری و نشانه‌ای روشن از سردرگمی معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است.

قایم‌قام رئیس‌شور حوزه هنری افزود: اگر با سیاست و تصمیم و اسبابی که نه، بلکه مشارکت صنف در امور برنامه‌ریزی و اجرایی نمایشگاه کتاب تهران موافقت نمی‌داشت باقیم و (فعلاً از طرح چون و چراها و اگر اما صرف نظر کنیم)، آنچه در روزهای اخیر صورت گرفته و در رسانه‌ها اعلام شده، انگاراً سیاست حذف صنف است و حاصلی جز دامن زدن به اختلافات درون صنف ندارد. از این مسئله کم هفت هشت صنف فعال و مؤثر نشر کشور که در دوره پیش به عنوان شورای تشکیلاتی در برنامه‌ریزی و هدایت نمایشگاه کتاب با اشد همکاری می‌کردند، تنها دو تشکل غیررأفکر را انتخاب کرده‌اند و بدتر از آن، معلوم نیست برای چه هدفی و با چه تدبیری دو ناشر را که نمایندگی ضعیف صنفی را ندارند، باز به انتخاب همان دو تشکل به اعضای شورای برنامه‌ریزی اضافه کرده‌اند. طنز ماجرا این است که حضور این دو ناشر را به وزارت ارشاد نسبت داده‌اند! مایقی تشکل‌ها و فعالان صنف هم که لا‌یذا-با عرض معذرت- بی‌ربط هستند و نسبتی با نشر ندارند!

حمزه‌زاده تأکید کرد: سرسته و فعلاً به عنوان یک هشدار دلسوزانه باید گفت در غیبت «تدبیر» معاونت فرهنگی، چشم «امید» ناشران به ورود مدیرانه معاون فرهنگی سابق و وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی است که در جایگاه و مسئولی جدید، این گره را قبل از اینکه نیاز به دندان باشند، با سرانگشتان تدبیر خودشان بکشایند.

کنایه رئیس‌حوزه هنری به بودجه نجومی جشنواره فیلم فجر

بودجه ۲۰ میلیارد تومانی جشنواره فیلم فجر، واکنش رئیس‌حوزه هنری را برانگیخت.

محسن مومنی شریف، در مراسم تودیع و معارفه رئیس‌حوزه هنری خراسان‌نوی تصریح کرد که بودجه جشنواره فیلم فجر از کل بودجه حوزه هنری بیشتر است!

وی در این مراسم که روز گذشته جمعه چهارم آبان در سینما هویزه مشهد برگزار شد، گفت: بودجه حوزه هنری خراسان‌نوی به یک میلیارد تومان رسیده و از این بات خرسند هستیم، اما می‌شویم بودجه یک جشنواره (فیلم فجر) بیشتر از بودجه همه حوزه هنری است.

گفتنی است، وحید جلیلی، رئیس‌شورای سیاستگذاری جشنواره فیلم عامر هم در نشست خبری این حوزه هنری گفت: بودجه جشنواره فیلم فجر اندک کرده و گفته بود: چرا جشنواره‌ای که تنها چند روز از سال برگزار می‌شود ۱۰ الی ۲۰ میلیارد تومان باید هزینه بردارد. در این زمینه نیز باید عدالت رسانه‌ای صورت گیرد و ما حاکریم تجربیات خود را در اختیار مدیران مربوطه قرار دهیم.

هنرمند تئاتر: «جایزه نوبل» بازی‌صیونیست‌هاست

یک بازیگر و کارگردان تئاتر گفت: جایزه نوبل بازی با کلمات است؛ اینها بازی‌هایی است که صهیونیستها و قدرت‌طلبان جهان به راهمی‌اندازند تا برای خودشان کل لباس زیبا بپوشند.

کورش زارعی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران پویا درباره نمایشگاه عکس «هرز تنهایی» گفت: این عکس‌ها به خوبی گویای رخدادهای فاجعه‌آمیزی که در میانه اتفاق افتاده هستند و هر انسان آزاده و عدالت‌خواهی با دیدن این عکس‌ها متوجه می‌شود که فاجعه چندین عده است. هرچند که در اینجا فقط بخشی از فجایع میانهام به تصویر کشیده شده است.

وی ادامه داد: کسانی که ادعای آزادی‌خواهی و عدالت‌طلبی دارند و دیگران را متهم به تروریست‌شدن می‌کنند اکنون می‌بینیم که خودشان از همه تروریست‌تر و ناقص‌تر بشر هستند و به فجایع بشری در دنیا دامن می‌زنند؛ جای تأسف است که چنین کسانی این فاجعه را در میانهام رقم زنند و چه بلای‌های بر سر مردم مظلوم میانهام آوردند.

وی یادآور شد: فاجعه‌بارتر از این جنایات آن است که به کسی که در رأس این رژیم جنایتکار است نشان انسان‌دوستی نوبل را بدهند و این مسئله نشان‌دهنده این حقیقت است که تمام این جریانات، تفریقاتی و بازی با کلمات است؛ اینها بازی‌هایی است که صهیونیست‌ها و قدرت‌طلبان جهان به راه می‌اندازند تا برای خودشان کل لباس زیبا بپوشند اما دیری نخواهد پایید که مردم آزادی‌خواه جهان متوجه می‌شوند که اینها چه جنایتکاران پست و ردلی هستند و چه بلای‌های بر سر جامعه بشریت می‌آورد و چه نسل‌کشی‌ها را در دنیا راه می‌اندازند؛ در سوریه، یمن، بحرین، فلسطین، یوسنی و هرگزین، اینها حتی به خودشان هم رحم نمی‌کنند و اگر لازم باشد برای تأمین منافعات خود ملت خودشان نیز خیانت و جنایت می‌کنند. اینها کسانی هستند که فقط به جایگاه بین‌المللی خودشان فکر می‌کنند و برای رسیدن به اهدافشان دست به هر جنایتی می‌زنند و این دین از شأن انسانیت است و حیف از اسم انسان که بر چنین کسانی گذاشته شده است.